Laudemium propter dominii translationem debetur, 1. ult. C. de jure emphyt. Riccius p.6. collect.2146. vers. Secundò nota, Faber ad tit. C. de jure emphyt. definit.74.

Unde non debetur ex rei alienæ venditione. Faber ubi proxime.

Neque ex contractu nullo, suprà verbo *Emphyensis*. Faber de error. decad.95. err.1. & 2.

Laudemium ex quibus debeatur, & an ex cessione? Olea de cess. tit.7. q.5. n.26. Iul. Capon. tom.3. discept.132. & tom.5. discept.376. & 2. seqq.

Et an ex necessaria venditione, & quæ fit in vim pacti de retrovendendo, vel pro solutione creditorum, vel favore publicæ utilitatis. Fontan. decis.277. & seqq. & 281. Addent. ad Molin. lib.2. cap.22. num.12. Faber de error. decad.98. error.3. Lara lib.1. de anniv. cap.20. Riccius in prax. collect.6. 26. ubi quæ necessaria.

Et an ex datione in solutum? Riccius p.6. collect.2188. Fontan. decis.278.

Et an ex divisione rei communis? Riccius ubi proxime. Fontan. decis.280. Tondut. lib.2. q.36. Faber de error. decad.98. err.4. 5. & 6. Giurba ad consuetud. c.1. gloss.9. à num.21.

Et an ex venditione cum pacto legis commissoriz? Riccius p.6. collect.2146.

Et an ex ejus resolutione. Faber de error. decad.96. error.1. & seqq. ubi an duplex.

Et an ex promissione de vendendo? Olea de cess. tit.2. q.6. num.39. & 40.

Et quid si in hac specie, venditione non facta, res tradatur? Conducit Gutierr. de gabellis, q.74. n.12. & 15.

A 2 Et

Alphabetum, Iuridicum, Canonicum,

Et an ex doto datione? Riccius p.6. collect. 2189. & p.7. collect. 3037. Faber de error. decad. 99. error. 1. & seqq.

Et an ex permutatione? Riccius p.6. collect. 2190. Tondut. lib. 2. quest. 36. Faber d. decad. 99. error. 6. & seqq.

Et an ex contractu, à quo partes recedunt, & quando? Tondut. lib. 2. quest. 37. Faber de error. decad. 95. err. 6. 7. & 8.

Et an ex transactione? Valeron de transact. titul. 5. quest. 5.

Et an ex contractu renovato, & an duplex? Faber de error. decad. 97. err. 1. & seqq.

Et an ex electione facta emptoris? Faber d. decad. 97. error. 5.

Et an ex donatione? Faber de error. decad. 100. err. 1.

Et an ex legatis, hæreditisve institutione? Faber d. decad. 100. err. 3.

Et an ex pignore? Faber d. decad. 100. err. 4.

Et an ex locatione ad longum tempus? Faber d. decad. 100. error. 5. & 6.

Et an ex fructuum venditione, & constitutione usus-fructus? Faber d. decad. 100. err. 6.

4 Laudemium debetur ab emptore, non à venditore. Colerus decis. 33. Fontan. decis. 279. num. 16. Faber ad tit. C. de jure emphyt. definit. 4. Franch. decis. 1. Alois p.6. collect. 2146. vers. Septimò.